



**BRISTOT BENTO**  
CNPJ: 38.488.095/0017-74 I.E.:  
0100216897  
Fone: (54) 34543324  
alexandrebristotme@gmail.com  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 -  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

**Orçamento**  
**26.034**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 29/07/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
<b>Descrição</b>					
3898	1	UN	49,90	49,90	RET
CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.					
70552	2	UN	11,90	23,80	RET
ENGATE FLEXIVEL 50CM PLASTILIT					
10045	1	UN	69,90	69,90	RET
TORNEIRA LAVATORIO TENERIFE CROMADA (3948)					
3613	1	UN	79,90	79,90	RET
REGISTRO DE PRESSAO 1416 1/2 C-40 CRO SEMI LUXO VEDANTE					
23035	1	UN	44,00	44,00	RET
TORN PRD BC MV MVS ELBA CR					
4260	1	UN	9,90	9,90	RET
TEE ESGOTO 50 X 50MM PLASTUBOS					
3937	12	UN	3,00	36,00	RET
TEE SOLDAVEL 25MM - PLASTUBOS					
2268	3	UN	2,90	8,70	RET
JOELHO SOLDAVEL 90 X 25MM - PLASTUBOS					
24460	1	UN	4,90	4,90	RET
JOELHO 90 SOLDAVEL C/ROSCA LR 25MMX1/2 AKATO					
1159	2	UN	1,99	3,98	RET
LUAVA SOLDAVEL 25MM - PLASTUBOS					
33962	3	MT	6,00	18,00	RET
CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT					
60194	1	UN	9,99	9,99	RET
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M- AKATO					
40851	1	UN	12,90	12,90	RET
ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G AKATO					
Quantidade: 30				Subtotal: 371,87	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 0,00	
<b>Acrécimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 371,87</b>	
				Pix QR CODE: 371,87	
				1ª Parcela 30/07/2025: R\$ 371,87	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 29/07/2025 10:09:12  
Vendedor: ROBERTO BENATTI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)